

# Hvorfor vælge Oil Plus 2C i over lak?

## HVAD ER DET?

Oil Plus 2C er baseret på linolie.



Lakker bliver hovedsageligt produceret på basis af **syntetiske stoffer** som polyurethane, akryl eller begge dele.

## PÅFØRING

Den unikke molekulære bindings-teknologi gør Oil Plus 2C meget **nem at arbejde med**. Påfør **ét enkelt lag**, fjern alt overskydende olie og lad tørre.

Lakoverflader bliver typisk bygget op i **3 eller 4** lag for at danne en stærk overflade. Dette er **tidskrævende og omstændigt** at påføre.

## STYRKER

Oil Plus 2C er specielt udviklet til at kunne tåle høj slidtage til gulve. Produktet er **slidstærkt, vandafvisende og giver en stærk beskyttelse**.



Grundet opbygningen af flere tynde lag, er lak meget stærkt og holdbart.

## REPARATIONER

Med Oil Plus 2C kan du nemt lave plet-reparationer. Den molekulære bindings-teknologi medfører at **olien ikke vil binde på sig selv, og at det kun er det beskadigede område der skal slibes og re-olieres**.

Vores forskellige pletfjernere kan hjælpe med at fjerne de fleste pletter forårsaget af f.eks. fedt, vand/garvesyre, dyre-urin osv. **Uden at skulle slibe**.

Skader på lakerede overflader kan være **svære at løse**. I de fleste tilfælde ville det betyde at **hele overfladen skal slibes og genbehandles**.

## PLEJE & VEDLIGEHOLD

En oliebehandlet overflade **kan nemt blive genopfrisket**. Ved brug af Maintenance Oil kan du nemt og hurtigt opnå et nybehandlet look hver eneste gang.



En lakeret overflade kræver ikke meget dagligt vedligehold, men vil **forværres og blive ineffektivt over tid**, som ultimativt fører til en genbehandling af **hele overfladen**.

## MILJØ

Oil Plus 2C **indeholder 0% VOC**, og er et product med respekt for miljøet. Oil Plus 2C har flere certificeringer, bl.a: **EUROFINS GOLD certificeret, GREEN-GURAD GOLD, FOOD SAFE** (godkendt til brug med fødevarekontakt).

I bund og grund kan lakker der er produceret af plastik, **ikke klassificeres som et miljøvenligt produkt**.

Rubio<sup>®</sup> MONOCOAT